
                                              U C H W A Ł A  NR  XXI / 92 / 05 /
                                   Rady Gminy Ostrowice
                                        z dnia 01 marca 2005r.

      w sprawie zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy    
      społecznej. 

      Na podstawie art.96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej / Dz. U. Nr 64, poz.593, Nr 99, poz. 1001/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177,
poz.1725; z 2004r.Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 / uchwala się co
następuje:

        § 1. Osobom i rodzinom , których dochód przekracza kryterium
dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej może być przyznana pomoc pieniężna lub w naturze pod warunkiem
zwrotu części lub całości wydatków na zasadach określonych n niniejszej
uchwale.

1/ Wydatki za udzielone świadczenia w postaci pomocy rzeczowej, zasiłków
okresowych i zasiłków celowych świadczeniobiorcy zwracają na zasadach
określonych w poniższej tabeli:

   Procent kryterium dochodowego
określonego w art.8 ust.1 ustawy o
pomocy społecznej

Wysokość odpłatności liczona w
stosunku do wydatków
procentowych

                101-110                    20 
                  

                111-120                   30

                121-130                   50

                131-140                   70

                141-150                   90

                Powyżej 150                 100

      



2/ Wydatki za udzielone świadczenia w postaci posiłków dla dzieci w okresie
nauki w szkole,świadczeniobiorcy zwracają na zasadach określonych w
poniższej tabeli:

Procent  kryterium  dochodowego
określonego w art.  8 ust.  1 ustawy o
pomocy społecznej

Wysokość  odpłatności  liczona  w
stosunku do wydatków w procentach

Do 120 BEZPŁATNIE
121 -150 50

POWYŻEJ 150 100

      § 2. W razie nie wykonania obowiązku, o którym mowa w ust. 1
zobowiązanemu doręcza się wykaz należności wraz z upomnieniem i
pouczeniem. Wykaz należności jest tytułem egzekucyjnym i podlega wykonaniu
w trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym.

      § 3. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w
Ostrowicach do odstąpienia od pobierania opłat według powyższych tabel w
szczególnie uzasadnionych przypadkach na podstawie art. 104 ust. 4 ustawy o
pomocy społecznej.

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ostrowicach.

      § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

                                                                        Przewodnicząca
                                                                           Rady Gminy
                                                                        
                                                                        Halina Radlińska


